

Galvenie Informatīvie Dokumenti - CFD uz Metāliem

Mērķis

Šajā dokumentā ir sniegta pamatinformācija par šo ieguldījumu produktu. Tas nav mārketinga materiāls. Šī informācija ir jāsniedz saskaņā ar likumu, lai palīdzētu jums izprast šī produkta būtību, riskus, izmaksas, iespējamus ieguvumus un zaudējumus un palīdzētu to salīdzināt ar citiem produktiem. Jūs gatavojaties iegādāties produktu, kas nav vienkāršs un var būt grūti saprotams.

CFD ir sarežģīti instrumenti, kas ietver augstu straujas naudas zaudēšanas risku kredītleca dēļ. Lūdzu, apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni, lai noskaidrotu precīzu privāto ieguldītāju kontu procentuālo daļu, kas zaudē naudu, tirgojot CFD ar šo pakalpojumu sniedzēju. Ieteicams pārdomāt, vai jūs saprotat CFD darbību un vai varat atļauties uzņemt augstu naudas zaudēšanas risku.

Produkts

CFD uz Metāliem, ko piedāvā Indication Investments Ltd ("Kompānija", "Mēs"), kuru autorizē Kipras Vērtspapīru un Biržas Komisija ar licences numuru 164/12.

Tīmekļa vietne: www.libertex.com E-pasta adrese: info@libertex.com Tālruna numurs: +35722025100

Šis dokuments tika izveidots / pēdējo reizi atjaunināts 2022. gada decembrī.

Kas ir šis produkts?

Tips

Ārpusbiržas ("OTC") atvasinātais līgums par starpību ("CFD") - Metāliem CFD.

Mērķis

Metālu CFD Nav uzskaitīts instruments, bet tiek tirgots kā ārpusbiržas līgums starp jums un Indication Investments Ltd.

Metālu CFD ļauj jums pakļauties pamatā esošās kriptovalūtas svārstībām. Metālu CFD ir līgums starp jums un indikācija Investments Ltd, lai apmainītos ar bāzes cenas starpību noteiktā laika periodā. Apmaināmās starpības apmēru nosaka izmaiņas bāzes kriptovalūtas atsauces cenā. Attiecīgi, ja aktīva cena kāpj un jums ir garā CFD pozīcija, jūs saņemsiet naudu no Indication Investments Ltd, un otrādi. Metālu CFD ir pieejama gan garā, gan īsā pozīcija atbilstoši jūsu skatījumam uz sagaidāmo tirgus virzību.

MetāluCFD ir produkts ar kredītlecu, kas jums ļauj kā maržu iemaksāt mazāku naudas summu, nevis pilno bāzes aktīva vērtību. Kredītleca līmenis ir atkarīgs no individuālā Metāla CFD maržas prasībām. Atverot pozīciju, jums uzreiz būs jāsamaksā sākotnējā marža. Privātajiem ieguldītājiem Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde (EVTI) nosaka minimālo sākotnējo maržu 20% apmērā no Metālu CFD nosacītās vērtības un pieprasa Indication Investments Ltd likvidēt atvērtās pozīcijas, ja kvalificētais pašu kapitāls (CFD cash un nerealizētais CFD P&L) jūsu CFD kontā nokrītās zem 50% no sākotnējās maržas prasībām visām CFD pozīcijām. Turklāt Indication Investments Ltd nosaka iekšējās maržas prasības, pamatojoties uz bāzes aktīva un citu faktoru vēsturisko svārstīgumu, un piemēro iekšējās maržas prasības, ja tās pārsniedz EVTI noteiktās.

Paredzētais privātais ieguldītājs

Šis produkts ir paredzēts ieguldītājiem, kuri vēlas iesaistīties riska darījumos ar bāzes Metālu un saprot, ka, turot īpašumā šo instrumentu, viņi iesaistās riska darījumos ar bāzes aktīvu ar kredītlecu un var zaudēt vairāk nekā sākotnējo maržu, kas tika ieguldīta, lai atvērtu pozīciju. Tomēr ņemiet vērā, ka EVTI nosaka, ka privāta ieguldītāja ciestie zaudējumi kopumā nevar pārsniegt privātajā CFD kontā ieguldītos līdzekļus. Piemēram, pieņemsim, ka jūs savā privātajā CFD kontā iemaksājat 10 000 € un atverat garo pozīciju ar 20 000 € nominālvērtību. Sākotnējā marža, kas tiek samaksāta, lai atvērtu pozīciju, ir 4000 €. Ja pozīcija zaudē 60% no sākotnējās vērtības un tiek slēgta, jūsu zaudējumi kopā sastāda 12 000 €. Zaudējumi iztērēs visu jūsu konta kapitālu, taču kā privātajam ieguldītājam jums nebūs jāmaksā Indication Investments Ltd negatīvais atlikums 2000 € apmērā.

Apdrošināšanas ieguvumi: nav

Termiņš


Šis instruments neietver iepriekš noteiktu ieguldījuma periodu vai līguma beigu termiņu – tas ir beztermiņa ieguldījums, kuru varat pirkt un pārdot pēc saviem ieskatiem. Lai uzzinātu tirdzniecības laikus, lūdzu, skatiet Indication Investments Ltd tīmekļa vietni.

Kādi ir riski, un ko varu iegūt apmaiņā?

Risku rādītājs

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---



 Zemāks risks

Augstāks risks

Risku kopsavilkuma rādītājs atspoguļo šī produkta riska līmeni salīdzinājumā ar citiem produktiem. Tas atspoguļo iespējamību, ka produkts zaudēs naudu izmaiņu dēļ tirgū vai tāpēc, ka mēs jums nevaram samaksāt. Mēs esam klasificējuši šo produktu kā 7 no 7 jeb augstākās riska klases produktu. Tas vērtē potenciālos no nākotnes rezultātiem izrietošos zaudējumus nelabvēlīgos tirgus apstākļos kā ļoti augstus. **Nemiet vērā valūtas risku. Veicot darījumus ar CFD, kas ir denominēts valūtā, kas nav bāzes valūta vai mūsu uzturētajā jūsu kontā iemaksāta valūta, visa marža, peļņa, zaudējumi un finansēšanas kredīta un debeta maksājumi saistībā ar šo CFD tiek aprēķināti, izmantojot CFD denominācijas valūtu. Šis risks nav iekļauts iepriekš sniegtajā rādītājā.** Noteiktos apstākļos, ja jūsu kontā nav pietiekami daudz kapitāla, lai izpildītu piemērojamās maržas prasības, jūsu atvērtās pozīcijas tiks likvidētas. **Kopējie zaudējumi, kas jums var rasties, var ievērojami pārsniegt sākotnējo maržas līmeni, taču nevar pārsniegt kapitālu jūsu privātajā CFD kontā.** Jūs, iespējams, nevarēsiet viegli aizvērt savu pozīciju vai arī jums var nākties veikt pārdošanu par cenu, kas būtiski ietekmē jūsu realizēto peļņu/zaudējumus. Tirgos var notikt lejupslīde nakts laikā, un pastāv iespēja, ka mēs nevarēsim slēgt jūsu pozīciju par cenu, kas novērš par sākotnēji iemaksāto maržu lielākus zaudējumus. Turklāt, ja Indication Investments Ltd nespēj samaksāt summu, kas jums pienākas, jūs varat pilnībā zaudēt savu ieguldījumu.

Darbības rezultātu scenāriji

Scenāriji (pieņemot 1 000 EIRO garās pozīcijas ieguldījumu XAG, kas tiek turēts 4 nedēļas ar reizinātāju 10)		Zems svārstīgums	Vidējs svārstīgums	Augsts svārstīgums
Stresa scenārijs	Jūsu iespējamā saņemtā summa pēc izmaksām (ieguldījums plus peļņa/zaudējumi)	€288	€188	€88
	Ienesīgums mēneša beigās	-70%	-80%	-90%
Nelabvēlīgais scenārijs	Jūsu iespējamā saņemtā summa pēc izmaksām (ieguldījums plus peļņa/zaudējumi)	€788	€638	€538
	Ienesīgums mēneša beigās	-20%	-35%	-45%
Mērenais scenārijs	Jūsu iespējamā saņemtā summa pēc izmaksām (ieguldījums plus peļņa/zaudējumi)	€1048	€1068	€1108
	Ienesīgums mēneša beigās	6%	8%	12%
Labvēlīgais scenārijs	Jūsu iespējamā saņemtā summa pēc izmaksām (ieguldījums plus peļņa/zaudējumi)	€1388	€1688	€1788
	Ienesīgums mēneša beigās	40%	70%	80%

Parādītie scenāriji ilustrē iespējamus jūsu ieguldījuma rezultātus. Stresa scenārijs parāda jūsu iespējamo atgūto summu ārkārtējos tirgus apstākļos. Jūs varat tos salīdzināt ar citu produktu scenārijiem. Svarīgs faktors ir bāzes aktīva svārstīgums; mēs esam ilustrējuši iespējamus rezultātus ar zemu, vidēju vai augstu svārstīgumu.

Piedāvātie scenāriji ir aplēses par nākotnes darbības rezultātiem, balstoties uz pagātnes datiem par šī ieguldījuma vērtības mainīgumu, un tie nav precīzs rādītājs. Jūsu saņemtā summa mainīsies atkarībā no tirgus rezultātiem un tā, cik ilgi paturēsiet produktu, turklāt svarīgi ir tas, vai jūsu kontā būs pietiekami daudz līdzekļu, lai segtu attēlotos zaudējumus. Indication Investments Ltd automātiski likvidēs pozīcijas, ja kontā esošais kapitāls nebūs pietiekams maržas prasību izpildei.

Parādītie aprēķini ietver visas paša produkta izmaksas, bet neietver izmaksas, ko maksājat savam konsultantam vai izplatītājam. Aprēķinos nav ņemta vērā jūsu personīgā nodokļu situācija, kas arī var ietekmēt jūsu atgūto summu. Atverot garo pozīciju, jūs paužat uzskatu, ka bāzes aktīva cena palielināsies, bet atverot īso pozīciju, jūs paužat uzskatu, ka bāzes aktīva cena samazināsies.

Tirgus attīstību nākotnē nevar precīzi paredzēt. Attēlotie scenāriji norāda tikai uz dažiem no iespējamajiem iznākumiem. Faktiskā peļņa var būt zemāka.

Kas notiek, ja Indication Investments Ltd nespēj jums samaksāt?

Gadījumā, ja Indication Investments Ltd kļūst maksātnespējīgs un nespēj samaksāt saviem ieguldītājiem, privātie klienti var saņemt kompensāciju līdz 20 000 € apmērā no Kīpras Vērtspapīru un biržu komisijas izveidotā Ieguldītāju kompensācijas fonda.

Kādas ir izmaksas?

Ienesīguma samazinājums ("RIY") parāda, kāda būs jūsu samaksāto kopējo izmaksu ietekme uz iespējamo ieguldījuma peļņu. Kopējās izmaksas ietver vienreizējās, pastāvīgās un papildu izmaksas. Šeit norādītā summa atspoguļo paša produkta kumulatīvās izmaksas 4 nedēļu paredzamajā turēšanas periodā. Aprēķini ir veikti ar pieņēmumu, ka jūs ieguldāt 1 000 €, iegūstot 10 000 € nominālvērtību. Aprēķini ir aplēses un nākotnē var mainīties.

Izmaksas laika gaitā

Persona, kas pārdod jums šo produktu vai jūs par to konsultē, var iekasēt citas izmaksas. Tādā gadījumā šī persona sniegs jums informāciju par šīm izmaksām un parādīs visu izmaksu ietekmi uz jūsu ieguldījumu laika gaitā.

Paredzamais turēšanas periods	4 nedēļas
Ieguldījums	1000 €
Nominālvērtība	€10 000
Kopējās izmaksas	€12
Ietekme uz Peļņu	-1.2%

Izmaksu sastāvs

Šajā tabulā ir attēloti dažādi izmaksu kategoriju veidi un to nozīme

Vienreizējās izmaksas	Komisijas maksa	Mēs piestādām nelielu % maksu katru reizi, kā atverat CFD.
Pastāvīgās izmaksas	Dienas mijmaiņas izmaksas	Maksa tiek piestādīta jūsu kontam par katru nakti, kad turat pozīciju. Tas nozīmē, jo ilgāk turēsiet pozīciju, jo vairāk tas maksās.
Citas izmaksas	Pārneses izmaksas	Mēs jums iekasējam maksu par nākotnes līgumu pārceļšanu uz nākamo mēnesi vai ceturksni, kas ir vienāda ar spreadu, lai atvērtu un slēgtu darījumu. Lūdzu, skatiet Tirdzniecības Darbību Izpildes Specifikas dokumentā doto piemēru.
	Maržas korekcija	Maržas Pielāgojums tiks piestādīts tikai, kad Klienta Tirdzniecības Konta valūta atšķiras no saistītā aktīva kotētās valūtas. Marža Pielāgojums nepārsniedz 0.3% un tiks piemērots aizverot darījumu. Maksa tiks īstenota un atspoguļota tad, kad Pozīcija tiks aizvērta. Lūdzu, skatiet Tirdzniecības Darbību Izpildes Specifikas dokumentā doto piemēru.

Cik ilgi man vajadzētu turēt ieguldījumu, un vai es varu izņemt naudu agrāk?

Ieteicamais (obligātais minimālais) turēšanas periods: nav

Nav ieteicamā turēšanas perioda vai minimālā turēšanas perioda. Jūsu izvēlei slēgt pozīciju nav nekādu sekas, izņemot iesaistes riska darījumos ar bāzes aktīvu pārtraukšanu attiecīgajā brīdī. Pirmstermiņa izbeigšana var notikt gadījumā, ja jūsu kontā nepietiek līdzekļu, lai nodrošinātu jūsu pozīcijai noteikto maržas līmeni; noteiktu korporatīvo darbību rezultātā; ja Indication Investments Ltd nolēm j pārtraukt CFD darbību citu iemeslu dēļ vai ja Indication Investments Ltd kļūst maksātnespējīgs.

Kā varu izteikt sūdzības?

Jebkādi jautājumi un/vai bažas un/vai problēmas, kas jums var rasties saistībā ar pakalpojumiem, ko mēs sniedzam saskaņā ar Klienta līgumu, ir jāiesniedz rakstiski un jāadresē klientu atbalsta nodaļai, izmantojot lapu "Atsauksmes" mūsu tīmekļa vietnē. Ja vēlaties iesniegt oficiālu sūdzību par savu kontu vai jūsu darījumiem ar Uzņēmumu, lūdzu, skatiet plašāku informāciju par veicamajām darbībām [šeit](#). Ja neuzskatāt, ka jūsu sūdzība ir apmierinoši atrisināta, varat nosūtīt savu sūdzību Kipras Finanšu ombuda dienestam. Skatiet vietni <http://www.financialombudsman.gov.cy>, lai uzzinātu vairāk.

Cita būtiska informācija

Ja starp pasūtījuma veikšanas laiku un tā izpildes brīdi ir laika nobīde, jūsu pasūtījums var netikt izpildīts par jūsu gaidīto cenu. Tirdzniecības noteikumi un nosacījumi, kā arī visas saistītās politikas un citi mūsu tīmekļa vietnē ievietotie informatīvie dokumenti satur svarīgu informāciju par jūsu kontu. Jums noteikti jāiepazīstas ar visiem noteikumiem un politikas nostādņiem, kas attiecas uz jūsu kontu. Šis pamatinformācijas dokuments nesatur visu ar produktu saistīto informāciju. Informācijai par produktu un juridiski saistošajiem produkta noteikumiem un nosacījumiem, skatiet www.libertex.com